
 

 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2014 M. 

BIRŽELIO 30 D. NUTARIMO NR. O3-190 „DĖL 2013 M. ŠILUMOS TIEKĖJŲ 

LYGINAMŲJŲ ŠILUMOS GAMYBOS, PERDAVIMO, PARDAVIMO, KARŠTO 

VANDENS TIEKIMO IR ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS 

PRIETAISŲ APTARNAVIMO RODIKLIŲ“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos      d. Nr. O3- 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 

26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės 

informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, III, IV skyriais, 

Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos priemonių, susijusių su euro įvedimu Lietuvos 

Respublikoje, plano, patvirtinto Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – 

Komisija) 2014 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. O1-47 „Dėl Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos priemonių, susijusių su euro įvedimu Lietuvos Respublikoje, plano 

patvirtinimo“, 2.1 punktu ir atsižvelgdama į Komisijos Teisės skyriaus 2014 m. liepos     d. pažymą 

Nr. O5-   „Dėl su euro įvedimu susijusių Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

nutarimų (norminių) pakeitimo“ Komisija n u t a r i a: 

1. Pakeisti 2013 m. šilumos gamybos, perdavimo, pardavimo karšto vandens tiekimo ir 

atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo veiklų lyginamuosius rodiklius, 

patvirtintus Komisijos 2014 m. birželio 30 d. nutarimu Nr. O3-190 „Dėl 2013 m. šilumos tiekėjų 

lyginamųjų šilumos gamybos, perdavimo, pardavimo karšto vandens tiekimo ir atsiskaitomųjų 

karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo rodiklių“: 

1.1. Išdėstyti 1.3.1 punktą taip: 

1.3.1. Vidutinis mėnesinis bruto darbo užmokestis (Lt/mėn. Eur/mėn) 

I grupė 2576 746,05 

II grupė 2430 703,91 

III grupė 2194 635,57 

IV grupė 2049 593,50 

V grupė 1938 561,42 

1.2. Išdėstyti 1.3.2 punktą taip: 

1.3.2. Materialinės sąnaudos gamybos veikloje, tenkančios eksploatuojamų įrenginių 

instaliuotos galios vienetui (Lt/MW Eur/MW) 

I grupė 2180 631,28 4401 1274,56 2844 823,55 - 

II grupė 1845 534,22 4625 1339,45 1900 550,37 6677 1933,73 

III grupė 5160 1494,52 2969 859,95 2519 729,69 10418 3017,30 

IV grupė 2908 842,34 4041 1170,31 4844 1402,94 5782 1674,56 

V grupė 5833 1689,50 - 5127 1484,80 5625 1629,07 

 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 



2 

1.3. Išdėstyti 1.3.3 punktą taip: 

1.3.3. Remonto sąnaudos gamybos veikloje, tenkančios eksploatuojamų įrenginių 

instaliuotos galios vienetui (Lt/MW Eur/MW) 

I grupė 1424 412,29 1374 398,07 1230 356,22 - 

II grupė 737 213,32 1613 467,17 1360 393,82 4399 1274,18 

III grupė 2516 728,74 1081 313,14 569 164,68 2821 817,04 

IV grupė 1539 445,63 332 96,21 2451 709,96 1837 532,09 

V grupė 1033 299,26 - 134 38,78 1694 490,70 

1.4. Išdėstyti 1.3.4 punktą taip: 

1.3.4. Materialinės sąnaudos perdavimo veikloje, tenkančios vienam sąlyginiam šilumos 

tinklų kilometrui (Lt/kms Eur/kms) 

I grupė 3747 1085,19 

II grupė 3633 1052,27 

III grupė 3122 904,25 

IV grupė 3249 941,01 

V grupė 3872 1121,29 

1.5. Išdėstyti 1.3.5 punktą taip: 

1.3.5. Remonto sąnaudos perdavimo veikloje, tenkančios vienam sąlyginiam šilumos tinklų 

kilometrui (Lt/kms Eur/kms) 

I grupė 1669 483,34 

II grupė 752 217,72 

III grupė 316 91,66 

IV grupė 782 226,62 

V grupė 224 64,96 

1.6. Išdėstyti 2.2.1 punktą taip: 

2.2.1. Sąskaitų parengimo ir pateikimo bei gyventojų įmokų administravimo sąnaudos, 

tenkančios vienam aptarnaujamam karšto vandens vartotojui (Lt/vart. Eur/vart.) 

I grupė 7,53 2,18 

II grupė 4,80 1,39 

III grupė 1,70 0,49 

IV grupė 3,95 1,14 

V grupė 3,71 1,07 

1.7. Išdėstyti 3.2.1 punktą taip: 

3.2.1. Materialinės sąnaudos, tenkančios aptarnaujamų atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų skaičiui (Lt/a. p. Eur/a. p.) 

I grupė 4,70 1,36 

II grupė 4,14 1,20 

III grupė 2,49 0,72 

IV grupė 6,26 1,81 

V grupė 4,51 1,31 

1.8. Išdėstyti 3.2.2 punktą taip: 

3.2.2. Remonto sąnaudos, tenkančios aptarnaujamų atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų skaičiui (Lt/a. p. Eur/a. p.) 

I grupė 0,91 0,26 

II grupė 0,23 0,07 



3 

3.2.2. Remonto sąnaudos, tenkančios aptarnaujamų atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų skaičiui (Lt/a. p. Eur/a. p.) 

III grupė 5,27 1,53 

IV grupė 5,09 1,47 

V grupė 0,47 0,14 

 2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną. 

 

 

 

Komisijos pirmininkas 


